
(1)物品役務等の名称及び数量
(2)契約担当薬湯の氏名並びに

その所属する事業所等の名称及び所在地
(3)契約締結日 (4)契約相手方の氏名及び住所

(5)契約の方法

（総合評価の実施の有無）

(6)契約金額

「単位：円、税込

（単価契約は税抜)」

(7)予定価格

「単位：円、税込

（単価契約は税抜)｣

(8)落札率 (9)備考

レーザー保守

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年4月1日

オリンパスメディカルサイエンス

販売株式会社

大阪府大阪市淀川区宮原1-6-1

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,650,132 ― ―

大規模分子シミュレーション向け

ストレージシステム保守

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年4月1日
日本コムシス株式会社

東京都品川区東五反田2-17-1

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,214,000 ― ―

自動細胞解析分離装置保守

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年4月1日
株式会社アズバイオ

大阪府大阪市北区天満3-5-8

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,289,520 ― ―

自動分注機保守

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年4月1日
株式会社アズバイオ

大阪府大阪市北区天満3-5-8

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,307,000 ― ―

大阪大学接続用アクセス回線利用

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年4月1日

NTTビジネスソリューションズ株

式会社

大阪府大阪市北区豊崎3-17-21

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,490,400 ― ―

デジタル複合機保守

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年4月1日
リコージャパン株式会社

兵庫県神戸市中央区磯辺通1-1-39

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,670,291 ― ―

DNAシーケンス解析

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年4月1日
八洲薬品株式会社

大阪府茨木市彩都あさぎ7-7-18

一般競争入札

（総合評価の実施無し）

単価契約

シングルチューブタイ

プ：¥580/件

ほか

― ―

液体窒素等ガス類物品供給単価契

約

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年4月2日
藤田酸素工業株式会社

兵庫県神戸市東出町2-9-1

一般競争入札

（総合評価の実施無し）

単価契約

液体窒素（汲み取り

用）¥130/ℓ当たり

ほか

― ―



CMOSカメラ

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年5月10日

オリンパスメディカルサイエンス

販売株式会社

大阪府大阪市淀川区宮原1-6-1

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,327,400 ― ―

純水・超純水製造装置

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年8月9日
八洲薬品株式会社

大阪府茨木市彩都あさぎ7-7-18

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,836,000 ― ―

96チャンネルマニュアルピペット

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年8月9日
株式会社アズバイオ

大阪府大阪市北区天満3-5-8

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,157,840 ― ―

共焦点レーザー顕微鏡修理

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年9月26日

株式会社ラボ・ソリューション

大阪府大阪市東住吉区北田辺3-

14-1

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,522,800 ― ―

ARMアーキテクチャCPU搭載

サーバ

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年10月11日
デジタルテクノロジー株式会社

東京都荒川区東日暮里5-7-18

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,970,000 ― ―

大規模仮想化合物ライブラリの更

新整備

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年10月17日

一般財団法人高度情報科学技術研

究機構

茨城県那珂郡東海村大字白方字白

根2-4

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,899,720 ― ―

共焦点レーザー顕微鏡修理

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年11月20日

株式会社ラボ・ソリューション

大阪府大阪市東住吉区北田辺3-

14-1

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,399,680 ― ―

オスミウムコータ

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年11月28日
八洲薬品株式会社

大阪府茨木市彩都あさぎ7-7-18

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,925,288 ― ―



赤色CWレーザー

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年11月30日

カンタムエレクトロニクス株式会

社

神奈川県横浜市都筑区池辺町4666

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,999,160 ― ―

大容量3D画像解析ソフトウエア

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2018年12月21日

株式会社ラボ・ソリューション

大阪府大阪市東住吉区北田辺3-

14-1

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,999,916 ― ―

高速Tip/Tiltミラーステージシス

テム

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2019年1月16日
ピーアイ・ジャパン株式会社

東京都立川市曙町2-38-5

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,322,000 ― ―

マイクロプレートリーダー

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2019年1月16日
株式会社アズバイオ

大阪府大阪市北区天満3-5-8

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,127,600 ― ―

リアルタイムPCR解析システム

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2019年1月24日
株式会社池田理化

東京都千代田区鍛冶町1-8-6

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,020,248 ― ―

超低温フリーザー

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2019年1月24日
株式会社アズバイオ

大阪府大阪市北区天満3-5-8

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,372,760 ― ―

マルチ検出モードプレートリー

ダー

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2019年1月24日
株式会社アズバイオ

大阪府大阪市北区天満3-5-8

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,913,840 ― ―

1細胞ハンドリングシステム

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2019年1月29日
ヨダカ技研株式会社

神奈川県川崎市高津区向ヶ丘88-5

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,499,120 ― ―



四分子解析顕微鏡システム

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2019年1月29日

ナカライテスク株式会社

京都市中京区二条通烏丸西入東玉

屋498番地

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,905,200 ― ―

透過型電子顕微鏡用4連試料ホル

ダ

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2019年1月29日
日本電子株式会社

大阪府大阪市淀川区西中島5-14-5

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,160,000 ― ―

高速液体クロマトグラフィーシス

テム

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2019年1月31日
大研科学産業株式会社

兵庫県加東市上滝野668

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
2,666,520 ― ―

FPGA評価ボード

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2019年2月14日

東京エレクトロンデバイス株式会

社

神奈川県横浜市神奈川区金港町1-

4

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,831,680 ― ―

電子銃交換業務

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2019年2月22日
株式会社エリオニクス

東京都八王子市元横山町3-7-6

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,869,933 ― ―

質量分析計修理①

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2019年3月12日
株式会社ウインクス

大阪府茨木市上穂東町4-24

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,414,800 ― ―

質量分析計修理②

〒565-0874

大阪府吹田市古江台6-2-3

国立研究開発法人理化学研究所

神戸事業所 大阪研究支援課

資金前渡役 浅川 茂樹

2019年3月12日
株式会社ウインクス

大阪府茨木市上穂東町4-24

一般競争入札

（総合評価の実施無し）
1,981,368 ― ―


